
 

 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

_»21.01.2021   Енакиево        № 53 
 

 

 
 

 
 
 

О назначении ответственных должностных лиц за исполнение Мероприятий                
по  повышению  эксплуатационных  характеристик  систем  и  объектов  

жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики 
в 2021 году и Мероприятий по восстановлению объектов жилищного 

фонда и социальной сферы Донецкой Народной Республики на 2021 год 

 
Руководствуясь Постановлением Правительства Донецкой Народной 

Республики от 30.12.2020 № 89-4  «О реализации мероприятий по повышению 
эксплуатационных характеристик систем и объектов жилищно-коммунального 

хозяйства Донецкой Народной Республики в 2021 году», Постановлением 
Правительства Донецкой Народной Республики от 30.12.2020 № 89-5                           

«О реализации мероприятий по восстановлению объектов жилищного фонда                   
и социальной сферы Донецкой Народной Республики на 2021 год», с целью 

осуществления контроля за их исполнением, на основании пункта 4.1. 
Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением 

главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), 
 
 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:  
 

 
1.     Назначить ответственными должностными лицами: 

 
1.1. За исполнение Мероприятий по повышению эксплуатационных 

характеристик систем и объектов жилищно-коммунального хозяйства 
Донецкой Народной Республики в 2021 году – начальника управления 

жилищно-коммунального хозяйства администрации города Енакиево.  
 

1.2.   За исполнение Мероприятий по восстановлению объектов жилищного 
фонда и социальной сферы Донецкой Народной Республики на 2021 год – 

начальника отдела капитального строительства администрации города 
Енакиево. 



 

 

2 

2.     Сроком окончания действия распоряжения считать завершение работ                

в рамках реализации Мероприятий по повышению эксплуатационных 
характеристик систем и объектов жилищно-коммунального хозяйства 
Донецкой Народной Республики в 2021 году и Мероприятий                                        

по восстановлению объектов жилищного фонда и социальной сферы Донецкой 
Народной Республики на 2021 год. 

 
3.   Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
4. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства 

администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего 
распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 
5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить                             

на заместителя главы администрации города Енакиево. 
 

 
Глава администрации  
города Енакиево  

 
 


